

Finished Product Specification

[Home](#)

PRODUCT			
Quality Lions Mane Powder 100 grams			
Product Format	Suitability	Product Handling	Production Address
Packaging Format: Heat sealed pouch	Vegetarians: yes	Shelf Life: As per earliest supplier BBE	Indigo Herbs Limited Unit B Railway Crossing Yard Dyehouse Lane Glastonbury BA6 9LZ 01450 831 447 sales@indigo-herbs.co.uk
Min or Ave weight: Minimum	Vegans: yes	Storage: Ambient dry	
Processing aids: Scales & scoop	Contains GMOs: No	Traceability code format: System Generated	

Raw Materials

- Food grade powdered plant matter, algae or minerals
- Food safe resealable, heat sealed pouch

Food Safety Characteristics

- Ingredients aW <
- No allergens or allergens highlighted throughout production process and on product label
- BBE taken from supplier
- Product ambient stable by virtue of ingredients aW & snap and heat sealed food grade pouch

INGREDIENTS	QUANTITY IN RECIPE	NUTS	LUPIN	CELERY	SESAME	GLUTEN	SOYA
Quality Lions Mane Powder kilo	0.100	Kilo					

Nutritional Data:
Nutrient Levels:

